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Wrocławski klaster Creativro serdecznie zaprasza na konferencję WRO CAMP
PRO, która odbędzie się 5 grudnia 2012 r. w budynku Wydziału Nauk Pedagogicznych
Dolnośląskiej Szkoły Wyższej, ul. Strzegomska 55, we Wrocławiu.

WRO CAMP PRO to spotkanie szeroko rozumianej branży multimedialnej (oprogramowanie, gry
komputerowe, aplikacje mobilne, cyfrowe animacje), niezależnych miłośników IT, projektowania gier
i ostatnich trendów hi-tech szukających pracy w tej branży oraz przedstawicieli środowiska
startupowego. Pozwoli na wymianę doświadczeń, poszerzenie wiedzy, nawiązanie kontaktów
biznesowych, pozyskanie zarówno zleceń, jak i odpowiednich kandydatów do pracy. Celem
wydarzenia jest pozycjonowanie wrocławskich firm IT i budowanie ich wizerunku jako atrakcyjnych
pracodawców!

Ideą spotkania jest chęć wsparcia regionalnego rynku pracy i małej przedsiębiorczości– mówi
Ziemowit Poniewierski, wiceprezes Can't Stop Games i członek Rady Dyrektorów Creativro. – Jest to
zgodne z naszymi celami statutowymi. Prowadzimy działania na rzecz rozwoju sieci współpracy
i partnerstwa szkół wyższych, instytutów naukowo-badawczych, przedsiębiorców i innych podmiotów
reprezentujących branżę kreatywną i nowe media. Zapobiegamy cyfrowemu wykluczeniu, budujemy
społeczeństwo oparte na wiedzy oraz przeciwdziałamy bezrobociu.

Dane dotyczące struktury polskiej gospodarki wyraźnie wskazują oprogramowanie jako jeden
z najbardziej dynamicznych branż sektora kreatywnego, które posiadają silny potencjał, by stać się
podstawą rozwoju klastrów. Przemysł kreatywny zawdzięcza swój rozwój tworzeniu biznesowego
otoczenia dla środowisk kreatywnych, wsparciu młodych przedsiębiorców i rozpropagowaniu ich
osiągnięć.

Wzmocnienie lokalnych innowacyjnych firm i inspirowanie przedsiębiorczości – do tego zmierza
zatem klaster Creativro (inicjatywa Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej, firm Can’t Stop
Games, Techland, Tequila Mobile oraz Dolnośląskiej Szkoły Wyższej), w którego ramach
organizowane jest wydarzenie. Poprzez integrację wciąż zbyt rozdrobnionego rynku, wymianę
wiedzy i doświadczeń, Creativro dąży do zwiększenia rozpoznawalności Wrocławia w obszarze
przemysłów kulturalnych i kreatywnych i budowania wizerunku miasta jako silnego ośrodka
branżowego.

Po konferencji InnoExpo i Startup Weekend Wrocław, po listopadowym HackWro, WRO CAMP PRO
swoją tematyką obejmie również zagadnienia związane z finansowaniem przedsiębiorczości,
zakładaniem i rozwijaniem biznesu, jak i budowaniem wartości firmy.

Oprócz konferencji będą również przeprowadzone dwa warsztaty zarówno przybliżające
funkcjonowanie funduszy seed i venture capital, jak i umożliwiające uczestnikom zaczerpnięcie
niezbędnej wiedzy na temat platform mobilnych, zasad tworzenia interfejsów graficznych czy
możliwości nowych systemów operacyjnych.

Udział we WRO CAMP PRO jest absolutnie bezpłatny! Wszystkie koszta ponoszą organizatorzy.
Program konferencji, dane kontaktowe i formularz rejestracyjny znajdują się na stronie
www.wrocamp.wroclaw.pl.

Autor:Informacja prasowa, Marcin M. Drews
https://laboratoria.net/aktualnosci/15665.html



 
22-04-2026

Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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